
Anexa nr. 1 

la Regulamentul cu privire la achizițiile 

publice de valoare mică  

 

ANUNŢ DE PARTICIPARE  

 PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ 

 

Privind achiziționarea Servicii de întreținere, reparație a imprimantelor, și servicii de rețele 

informatice pentru anul 2025 

prin achiziţie publică de valoare mică 

1. Denumirea autorității contractante:  IMSP Centrul Stomatologic Municipal de Copii 

2. IDNO: 1003600153049 

3. Adresa: mun.Chişinău, bd. Constantin Negruzzi 3; 

4. Numărul de telefon/fax: 0(22)-54-43-10; 

5. Adresa de e-mail și pagina web oficială ale autorității contractante: csmc@ms.md 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la documentația 

de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP 

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea că 

autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o altă 

formă de achiziție comună): Instituţia Medico-Sanitară Publică, prestarea  serviciilor 

medicale; 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind prestarea următoarelor servicii: 

 
Nr.  
crt 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor solicitate 

 

U/M Cantitatea Specificarea tehnică deplină 

solicitată, Standarde de 

referință 

Valoare

a 

estimată   

1. Serviciilor de întreținere și reparație a imprimantelor  

 

 

 

 

 

 

 

1.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50323000-5 1. Servicii de 

încărcarea a 

cartușelor 

 (18 unități) 

 

 

 

 

 

 

 

 

încărcări 
92  

Încărcarea include: 

Curățarea tuturor pieselor și 

buncărelor de toner;  

Curățarea și ungerea pieselor 

rotative; 

Reumplerea cartușului cu 

toner; 

Asamblarea cartușului; 

Testarea de control a 

cartuşului. 

Modele de cartuse: 

1.HP Laser Jet M234 dw; 

2.HP Laser Jet M236 dw; 

3.Laser A4 3020v BI Phaser; 

4.MFD Canon Sensys 

MF4870DN; 

5.MFD Canon i-Sensys 

1238i; 

 

 

 

 

 

8 300 

 

 

 

 

 

 



 

9. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune oferta 

(se va selecta): 

1) Pentru un singur lot; 

2) Pentru mai multe loturi; 

3) Pentru toate loturile; 

4) Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant_____ 

10. Termenii și condițiile de livrare solicitați: La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs 

de 2 zile calendaristice de la solicitare, la locația beneficiarului IMSP CSMC (mun. 

Chişinău, bd.Constantin Negruzzi 3) 

11. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2025; 

12. Scurtă descriere (indicați după caz) a criteriilor de calificare: 

Nr. 

d/o 

Criteriile de calificare și de 

selecție 

(Descrierea criteriului/cerinței) 

Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1 Cerere de participare        Conform Anexei nr. 7 din Documentația 

standard aprobată prin Ordinul MF nr. 115 

din 15.09.2021  Confirmat prin semnătura 

electronică a participantului 

Da 

6.HP Laser Jet 3050z All-in-

One; 

7.Epson L362 MFD; 

8.HP Laser Jet M107w; 

9.HP Laser Jet 1020; 

10. Canon LBP 2900; 

11. HP Laser Jet M1212. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50323000-5 

Servicii de 

regenerare a 

cartușelor (18 

unitati) 

 

 

 

 

 

 

 

 

regenerări 36 
 

Regenerarea include: 

- Curățarea temeinică a 

tuturor pieselor și 

ansamblurilor; 

- Verificarea defectelor; 

- Înlocuirea tamburului, 

racletei, arborelui de 

încărcare (dacă este 

necesar); 

- Înlocuirea arborelui 

magnetic (dacă este 

necesar); 

- Înlocuirea rolei de 

încărcare (dacă este 

necesar); 

- Verificare de testare a 

fiecărui cartuș după 

asamblare; 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 300 

 Total  lotul 1.  Serviciilor de întreținere și reparație a imprimantelor 12 600 

2. Servicii de rețele informatice  

2.1  

72700000-7 
Servicii de rețele 

informatice 

 
 

La necesitate  20 000 

 Valoarea estimativă totală (fără TVA) 32 600 



2 Declarația privind 

valabilitatea ofertei 

Conform Anexei nr. 8 din Documentația 

standard aprobată prin Ordinul MF nr. 115 

din 15.09.2021  Confirmat prin semnătura 

electronică a participantului 

Da 

3 Specificaţii tehnice      Conform Anexei nr. 22 din Documentația 

standard aprobată prin Ordinul MF nr. 115 

din 15.09.2021  Confirmat prin semnătura 

electronică a participantului 

Da 

4 Specificaţii de preț    Conform Anexei nr. 23 din Documentația 

standard aprobată prin Ordinul MF nr. 115 

din 15.09.2021 Confirmat prin semnătura 

electronică a participantului 

Da 

5 Certificat de înregistrare a 

întreprinderii 

Confirmat prin semnătura electronică a 

participantului 

Da 

 

6 

 

Rechizite bancare 

Certificat de atribuire a contului bancar 

eliberat de banca deținătoare de cont, 

confirmat prin semnătura electronică a 

participantului. 

 

Da 

7 Declarație de eligibilitate Anexa nr. 2 la Regulamentul cu privire la 

achizițiile publice de valoare mică  

Confirmat prin semnătura electronică a 

participantului 

 

Da 

13. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza 

acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică):Nu 

14. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz): Nu 

15. Ofertele se prezintă în valuta: moneda națională 

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: corespunderea cerințelor pe  lot, 

cel mai mic preț oferit. 

17. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum și 

ponderile lor: 

Nr. crt. Denumirea factorului de evaluare Ponderea% 

18. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: Conform platformei SIA RSAP 

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile 

21. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP  

        Ofertele întârziate vor fi respinse.  

22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba de stat 

23. Alte informații relevante: 

- Metoda și condițiile de plată: în decurs de 30 zile după prestarea serviciilor.  

 

Conducătorul grupului de lucru ______________________M. Domenco  


		2025-01-24T14:26:25+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




